СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2014                                                                               №72

Об отмене  решения Совета депутатов от 04.02.2015 №30 «Об утверждении положения «О порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок к должностному окладу за особые условия работы, выслугу лет и материальной  помощи лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».

В соответствии  с п. 2 статьи 31 Устава муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов  муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Светлого сельсовета Сакмарского района от 04.02.2015 №30 «Об утверждении положения «О порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок к должностному окладу за особые условия работы, выслугу лет и материальной  помощи лицам, исполняющим обязанности по технического обеспечению деятельности администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Светлого сельсовета                               С. И.  Жуков

Разослано: в дело,  прокуратуру, в администрацию.